
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling
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​

3‑roms selveierleilighet i 
1. etg fra 2020 | Meget god 
standard | Parkeringsplass 
m/​​​​​​​el lader
Mosseveien 7B er en svært velholdt og stilren selveierleilighet bygget i 
2020. Hjørneleiligheten ligger i byggets 1. etasje, med trappefri og 
enkel adkomst. Like utenfor inngangsdøren er det heis som fører til 
garasjekjelleren, der en har egen parkering med el‑bil lader og egen 
bod på 5 kvm. 

Leiligheten er lys, moderne og innehar en god standard. Det er 
vannbåren gulvvarme i alle oppholdsrom (el på bad). Dette skaper en 
lun og jevn temperatur året rundt, nåværende eier opplyser om lave 
strømutgifter. Kjøkkenet er innredet med integrerte hvitevarer, terrasse 
på 10 kvm og fliset bad.

Leiligheten ligger i et stille og rolig sameie og det er lydtett mellom 
etasjene. Sameiet har vaktmestertjenester i form av snømåking, 
strøing og gressklipping. 

Gangavstand til flybuss og togstasjon.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 600 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 7 234,‑
Omkostn.:	 Kr 129 440,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 736 674,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 830,‑
Selger:	 Karoline Irene Jakobsen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2020
BRA‑i/​​​​​​​BRA Total:	 87/​​​​​​​92 m²
Tomtstr.:	 3487.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​​​bnr.	 Gnr. 53, bnr. 36
Snr.	 30

Oppdragsnr.:	 1111240116

Eirik Rotegård Rønning 
Eiendomsmegler

Mobil	 907 13 404
E‑post	 eirik.rotegard.ronning@aktiv.no

Aktiv Fredrikstad og Hvaler
Arne Stangebyes gate 11, 1601 FREDRIKSTAD. TLF. 
69 36 69 40
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+

Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 87 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 92 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 87 m² Stue/​kjøkken, bad/​vaskerom, wc‑rom,  
to soverom, garderobe, bod og gang/​entré
BRA‑e: 5 m² Bod i fellesareal

TBA fordelt på etasje
1. etasje
10 m² Terrasse

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3487.8 m²

Tomtebeskrivelse
Sameiets felles tomt er pent opparbeidet med  
gressplen, busker, bed, samt diverse lekeapparater.  
Hellelagte gangarealer og arealer med felles  
sittegrupper. Asfalterte parkeringsplasser. Tomten  
har gode sol‑ og lysforhold.

Beliggenhet
Leilighet beliggende i sentrum av Karlshus i Råde  
kommune. På Karlshus finner du butikker,  
spisesteder og bakeri, barnehage, barneskole og  
ungdomsskole. Det er videre nærhet til blant annet  
badeplasser og båthavn, hvorav den mest populære  

badestranden er på Saltholmen. Området har gode  
pendlermuligheter med buss eller tog til blant annet  
Oslo. Råde stasjon ligger rett utenfor Karlshus. Med  
bil tar det ca. 60 minutter til Oslo.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
På tomten er det fire mindre leilighetskomplekser. I  
Nærområde er hovedsakelig eneboliger.

Bygningssakkyndig
Erik Pedersen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen har betonggrunnmur og antatt  
stripefundamenter av betong under grunnmur. 
Vegger i bindingsverk konstruksjon og betong med  
overflater av liggende kledning og murpuss. 
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